
Uživatelská příručka

HD986X
HD987X



2 ČEŠTINA

OBSAH

Důležité informace   3

Úvod   8

Všeobecný popis   8

Před prvním použitím   10

Příprava k použití   10
Vložení vyjímatelného dna s mřížkou a redukční nádoby 
na tuk   10
Tabulka pokrmů pro ruční nastavení času a teploty   11

Použití přístroje   13
Fritování ve fritéze Airfryer   13
Tabulka pokrmů pro programy Smart Chef   17
Příprava pomocí programů Smart Chef   19
Příprava domácích hranolků   20
Volba režimu udržení teploty   21
Uložte své oblíbené nastavení   22

Čištění   24
Tabulka čištění   25

Skladování   25

Recyklace   26

Záruka a podpora   26

Řešení problémů   26



3ČEŠTINA

Důležité informace
Před použitím přístroje si pečlivě přečtěte tuto příručku 
s důležitými informacemi a uschovejte ji pro budoucí použití.

Nebezpečí
 - Přísady, které chcete fritovat, vložte vždy 

do košíku, aby nepřišly do styku s topnými 
tělesy. 

 - Pokud je přístroj v provozu, nezakrývejte 
vstup vzduchu ani otvory pro výstup 
vzduchu.

 - Nádobu neplňte olejem, hrozí nebezpečí 
požáru. 

 - Přístroj nikdy neponořujte do vody nebo 
jiné kapaliny ani jej neproplachujte pod 
tekoucí vodou.

 - Zamezte proniknutí vody nebo jiné 
kapaliny do přístroje. Předejdete tak úrazu 
elektrickým proudem.

 - Nikdy nevkládejte větší množství potravin, 
než je maximální množství uvedené 
v košíku.

 - Nedotýkejte se vnitřní strany přístroje, 
pokud je v provozu.

Varování
 - Dříve než přístroj připojíte do sítě, 

zkontrolujte, zda napětí uvedené na 
přístroji souhlasí s napětím v místní 
elektrické síti.

 - Pokud byste zjistili závadu na zástrčce, na 
napájecím kabelu nebo na přístroji, dále jej 
nepoužívejte.

 - Pokud by byl poškozen napájecí kabel, 
musí jeho výměnu provést společnost 
Philips, autorizovaný servis společnosti 
Philips nebo obdobně kvalifikovaní 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


